

ROZPOČET

Stavba: Zvolenská Slatina - zastávka - byt, Vígľaš VB, Slatinka výhybňa - výmena výplňových konštrukcií
Objekt: Vígľaš VB okná

Objednávateľ: Železnice Slovenskej republiky

Zhotoviteľ: STAVOCONZULT, spol. s r.o. Michalovce

Miesto:

Spracoval: Ing. Pavol Brndiar

Dátum: 23. 4. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 663,77 0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 322,60 0,000

1	61240119111	vysprávka omietok a škár vnútorných a vonkajších ostení okien a dverí akoukoľvek maltou - ostenia š= 0,4m	m	46,000	10,88	500,48	0,000
2	622491301	Náter fasádny minerálny tekutý silikátový, dvojnásobný v existujúcom odtieni	m2	5,000	8,57	42,85	0,000
3	642942111	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2, vnútorné dvere	ks	2,000	42,54	85,08	0,000
4	553310001700	Zárubňa kovová šxv 800x2050mm - 1ks a 900 x 2050 - 1ks, vnútorná	ks	2,000	109,75	219,50	0,000
5	611610002300 11	Dvere vnútorné jednokridlové atypické , šírka 800 mm x 2050 , výplň DTD doska, povrch fólia M13, 1/3 zasklenie, SAPELI, pravé včetně kovania, zámkov, kľučiek	ks	1,000	115,90	115,90	0,000
6	611610002300 111	Dvere vnútorné jednokridlové atypické , šírka 900 mm x 2050 , výplň DTD doska, povrch fólia M13, 1/3 zasklenie, SAPELI, pravé včetně kovania, zámkov, kľučiek	ks	1,000	145,50	145,50	0,000
7	642942331	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 4,5 do 10 m2 vonkajšia	ks	1,000	36,06	36,06	0,000
8	553310002000	Zárubňa kovová šxv 1600-2200x atypická jednodielna vopred zamerať	ks	1,000	177,23	177,23	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 199,37 0,000

9	968061112	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti	ks	4,000	0,37	1,48	0,000
10	968061125	Vyvesenie vnútorného dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,60	1,20	0,000
11	968061137	Vyvesenie dreveného kridla vrát do suti	ks	1,000	3,59	3,59	0,000
12	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	9,360	6,84	64,02	0,000
13	968062558	Vybúranie drevených vrát plochy do 5 m2, -0,06000t	m2	4,800	4,01	19,25	0,000
14	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	3,500	14,67	51,35	0,000
15	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,281	12,10	15,50	0,000
16	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	20,000	0,39	7,80	0,000
17	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné (strešná krytina)	t	1,759	20,00	35,18	0,000

99 Presun hmôt HSV 2,57 0,000

18	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	0,338	7,59	2,57	0,000
----	-----------	---	---	-------	------	------	-------

766 Konštrukcie stolárske 139,23 0,000

19	7666600111	zavesenie drevených kridiel dverí, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 2 m2	ks	2,000	0,72	1,44	0,000
20	76666211211	Montáž dverového kridla jednokridlového vrátane kovania	ks	2,000	17,48	34,96	0,000
21	766694112	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	5,000	6,69	33,45	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	611550000200	Parapetná doska Standard vnútorná, šírka 250 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela, WINK TRADE	m	6,500	9,18	59,67	0,000
23	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,362	26,81	9,71	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 6 244,66 0,000

24	766621267	Montáž okien drevených s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	25,200	10,30	259,56	0,000
25	283290006700	Tesniaca fólia Winflex VARIO, š. 70 mm, dl. 40 m, s 20 mm, širokým samolepiacim pásikom pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	25,200	0,82	20,66	0,000
26	611110028900	Drevené okno dvojkrídlové so svetlíkom, O+OS, celkový rozmer (šxv) 1200x1950mm, izolačné dvojsklo, Kw=1,0, s funkciou mikrovetrania, materiál drevena smrek nadpájaný, eurohranol 78	ks	4,000	584,51	2 338,04	0,000
27	766661422	Montáž dverí drevených vchodových dvojkrídlových so svetlíkom, 1,57 x 3,04 m	ks	1,000	35,07	35,07	0,000
28	611720001200 11	Dvere drevené do domu vstupné, rozmer otvoru 1,57 x 3,04 m, so svetlíkom na celú šírku, 1/3 presklené, včetně kovania - zámkov, kľučiek	m2	4,800	619,10	2 971,68	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 187,16 0,000

29	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	11,650	1,17	13,63	0,000
30	764712025	Oplechovanie parapetov, šírka podľa zamerania (cca 200mm- 300), farba hnedá	m	11,650	14,80	172,42	0,000
31	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,019	58,41	1,11	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 187,71 0,000

32	5534313590ST 2	Interierová žalúzia hliníková	m2	9,360	16,10	150,70	0,000
33	767661500ST2	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	9,360	3,87	36,22	0,000
34	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,020	39,69	0,79	0,000

784 Dokončovacie práce - maľby 9,60 0,000

35	784452471	Maľby ostení z maliarskych zmesí ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	5,000	1,92	9,60	0,000
----	-----------	--	----	-------	------	------	-------

786 Dokončovacie práce - čalúnnicke 235,18 0,000

36	78663111111	Montáž a dodávka sieťky proti hmyzu na okno	m2	9,365	25,00	234,13	0,000
37	998786101	Presun hmôt pre čalúnnické úpravy v objektoch výšky (hľbky) do 6 m	t	0,049	21,50	1,05	0,000

Celkom 7 908,43 0,000